1 Zastupce realizatora projektu MAP Mgr. Martin Sebera, Ph.D. radni mésto Tisnov TiSnov, nam. Miru 111, 666 19

1 Zastupce kraje Ing. FrantiSek Svoboda reditel Jihomoravsky kraj Brno, Zerotinovo namésti 3/5, 601 82
1 Zastupci zfizovateld skol Mgr. Martin Sebera, Ph.D. radni mésto Tisnov Tisnov, nam. Miru 111, 666 19

2 Ing. Lubomir Katolicky starosta obec Lazanky Lazanky 14, Veverska Bityska, 664 71
3 Ing. Martin Pavlicek starosta obec OIsi OIsi 28, Dobravnik, 592 61

4 PhDr. Petr Cermak mistostarosta méstys Nedvédice Nedvédice 42, 592 62

1 Zastupci vedeni skol, Skolnich druzin, vyborni ucitelé
2

Bc. Sofa Sikolova Feditelka 3koly

Mgr. Eva Simeckova feditelka

MS POHADKA Borag, pFispévkova organizace
Z8 a M3 Nedvédice

Borac¢ 47,592 61 Doubravnik
Nedvédice 80, 595 62

3 Bc. Renata Ambrosova/Mgr. Mil zastupci feditele SS a z8 Tignov Ti$nov, ndam. Miru 22, 666 01

4 Mgr. Milan RGzZicka reditel Z8 ZaHRAda Tisnov, Riegrova 312, 666 01

5 Mgr. Michal Komprs reditel ZS Smiskova TiSnov, Smiskova 840, 666 01

6 Jana Konecna reditelka MS Sluni¢ko Tisnov, Na Rybnic¢ku 1700, 666 01
1 Zastupci neformalniho a zajmového vzdélavani Mgr. Lucie Borkova reditelka INSPIRO - stfedisko volného ¢asu TiSnov Tisnov, Riegrova 312, 666 01

2 Mgr. Katka Hromcikova statutar RC Studanka Tisnov, Riegrova 318, 666 01

3 Mgr. Adéla NeSporova ¢lenka spolku Za sebevédomeé Tisnovsko - Lesni klub Majorova 1709, TiSnov, 666 01

4 Ing. Zuzana Brzobohata statutar ZC€ HB 1. BRDO Ti$nov-Gingo TiSnov, Brnénska 153, 666 01

1 Zastuci zakladnich uméleckych Skol Mgr. Jan Vas¢ak feditel ZS, ZUS a MS Lomnice Lomnice, Tignovskd 362, 679 23

2 Mgr. Tomas Zouhar feditel TIGAL, ZUS Tignov TiSnov, Dvorackova 316, 666 01

1 Zastupce KAP

RNDr. Dasa Zouharova

Brno, KAP JMK

Brno, KAP JMK

Zastupce rodic doporuceny skolskymi radami nebo
1 organizacemi sdruZujicimi rodice
2

Mgr. Lubica Kubicova
Mgr. Tomas LauSman

KPS ZS nam. 28. fijna, Cas pro sebe
Hnizdo, zfizovatel skoly ZaHRAda

TiSnov, nam. 28. fijna 1708, 666 01
TisSnov, Bezrucova 21, 666 01

TisSnov, Hornicka 900, 666 03

1 Zastupce MAS

RNDr. Mgr. Bretislav Svozil, Ph.C ¢len vyboru

MAS Brana Vysociny

TiSnov, nam. Miru 111, 666 19

1 Zastupce Mikroregion( - nepovinné

Ing. Lubomir Katolicky predseda svazku

Mikroregion Bily potok

Veverska Bityska, Lazanky 14, 664 71

1 Zastupce lokalniho konzultanta Mgr. Martin Dobe$ koordinator spoluprac Utad vlady CR Praha 1, Nabrezi Edvarda Benese 4

1 Zastupce NIDV Mgr. Stanislav Sykora, Ph.D. koordinator krajské sit Narodni institut pro dalsi vzdélavani Brno, Kfizova 22, 603 00

25 osob



608 080 590 sebera@fsps.muni.cz www.tisnov.cz iza AK Tisnov
731674803 frant.svoboda@gmail.com www.kr-jihomoravsky.cz

608 080 590 sebera@fsps.muni.cz www.tisnov.cz

606 690 327 starosta@lazanky.cz www.lazanky.cz

737 784133  obec@olsi.cz www.olsi.cz

724181891 mestys@nedvedice.cz www.nedvedice.cz

602 251536 msborac@seznam.cz www.borac.cz/ms-pohadka-borac

777 679354 e.simeckova@email.cz skola.nedvedice.cz

601 367 202 fialam@atlas.cz www.skolatisnov.cz

777 645919 info@skolazahrada.cz skolazahrada.cz

724278791 komprs.michal@zssmiskova.cz www.zssmiskova.cz

737 354231 slunicko.ms@volny.cz www.slunickoms.wz.cz

730167 536 reditelka@svcinspiro.cz, lucie@borkovi.cz WWW.svcinspiro.cz

603 241346 katka@hromcik.cz www.studanka-tisnov.cz

607 088 593 nesporova.adela@gmail.com sebevedome.tisnovsko.eu

603 587 664 zuzana.brzobohata@centrum.cz brdotisnov.cz

777 964 138 reditel@zslomnice.cz www.zslomnice.cz

775182662 reditel@zustisnov.cz www.tigal.cz, www.zustisnov.cz

702 089 014 zouharova.dasa@kr-jihomoravsky.cz

605 847 960 Kubicoval@seznam.cz, kps28tisnov@gmail.com www.tisnov-zs28.cz/soucasnost, www.casprosebe.cz
732139630 tomlau@post.cz skolazahrada.cz/index.php/hnizdo-zrizovatel
730151077 Dbretislav.svozil@gmail.com www.masbranavysociny.cz

606 690 327 starosta@lazanky.cz www.regionbilypotok.cz

234061 111 dobes.martin@vlada.cz www.socialni-zaclenovani.cz

731204270 sykorast@gmail.com www.nidv.cz
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